**I**deamus, ppietatis. i. qd exnuda proprietate. i.  
Ter hoc verbo vel nōe non facta relatione ad rem  
ipsam nullus fructus pertinet. **Ajo.**

**C** Computabitur, sicut nec aliarum seruitutum, vt  
statim dicunt iter quoqz tc.

**C** Usufructus.

vt. s. de rei ven. l.

fructu non modo.

inf. z. l. seq.

**C** Poterint,  
hectame raro lo-  
cantur.

**C** Estimari. vt

z. de bni. ru. p. l. cū

estet. in si.

**C** Qd admit-  
tendum est. vt. s. si

ser. ven. l. loci cor.

h. confessio. **Ac.**

**S** Suras. non

viciare. sic &

utilis adiectiovi-

cias. z. nō viciat. vt

h. z. Leo. placuit.

viciat. **S** Ciendum.

viciat.

seq solutioni qd

facili posse pba-

re se soluisse. qd p

extraeos velini-

micos.

**C** Expediēdi.

quis debitor da-

turi sūt pecunia.

**C** Rogandis.

vt iter sint solutio-

ni. z. sic videant se

liberatos. vel dic

vt iterueniat aps

creditorē a qd mo-

do accepit debitus:

vt satifaciat prio-

ri. vel dic tertio qd

obliga. erat ali-

qs fideiussore da-

re. vt. s. d. 2. h. pe-

cu. l. d. a. u. h. i. non

em videt ee in mo-

ra dādi. dū. p. eis

inueniendis stu-

der. sic currer.

**S** Ed et si. de-

fensibz. i. ex

cusatibz sur: qua-

re non soluat.

**C** Mandare. qd

pcurato. **Ajo.**

**C** Non possit.

deficit. deute em

poret. Accur.

**C** Aliqñ. tici

misou debebat. x.

ex tractu bone fidei: tenet ad usuras sine villa interpel-

latione vel litis cōtest. maxime si non sit qui conuenia-

tur: quia est absens ticus vel sine herede decepit.

**P** **C** In re. pō dici morā fieri in re ybi cōqz qd sine de-  
nūciatione vel litis pte. tenet ad fructu vel usuras: sicut  
Leo. l. videamus. i. fñ. z. h. ite. stindebitu. z. h. in fauia-  
na. z. h. ite. si vi. z. h. ex cā. z. h. in interdicto. z. h. s. z. h. l.

rogādios vel exceptio aliq al-  
legetur mora facta nō videt.

**S** **I** mō idipz nō **Pau.**

**S** Ed z si reipu. **Tlp.**  
**S** cā abesse subito coactu  
sit vt defensione sui mādarem  
nō possit: morā facere non vi  
debit: siue i vinculis hostiūye  
esse cepit potestate.

**C** **M**ora cōmissa re ipsa non  
tolitur ex casu contingēte ex  
persona morosi. **b. d.**

**C** Aliqñ. ēt in re morā ēē de  
cerni solet: si forte nō extat q  
conueniatur. **Pau.**

**S** **I** qd solutioni qdē mo  
rā fecit: iudicū asit accipe pa  
rat: fuit: nō fecisse videt morā

vtiqz si iuste ad iudicū puoca  
vit. **L**ū re morā facit etiā si  
detulso: tenetur. **Mora** videt  
creditori fieri: siue ipsi sine ei  
cui mādauerat: siue ei q nego  
cia ei gerebat mora facta sit.